COMUNE DI MONTECATINI TERME

VARIAZIONE N. 1 AL BILANCIO 2017-2019

VARIAZIONE N. 1 AL BILANCIO 2017-2019

ENTRATE ANNO: 2017

Classificazione
Titolo 2
Trasferimenti correnti
Tip. 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche
Totale Capitoli Variati su Titolo 2
Titolo 3
Entrate extratributarie
Tip. 500 Rimborsi e altre entrate correnti
Totale Capitoli Variati su Titolo 3
Titolo 4
Entrate in conto capitale
Tip. 200 Contributi agli investimenti
Tip. 500 Altre entrate in conto capitale

Totale Capitoli Variati su Titolo 4

Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2017

USCITE ANNO: 2017

Classificazione

Missione 1
Selrvizi istituzionali, generali e di gestione
Programma 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali
TITOLO 2

Utente: Maida.Meluccio, Data di stampa: 14/04/2017

Annco
competenzal

Anno

competenzea

cpP
Cs

CP
Ccs

CcP
Cs

CcP
Ccs

CP
CSs

cpP
Cs

CP
Ccs

CP

CSs

Iniziale ;nggm
88.000,00 0,00
117.276,39 0,00
88.000,00 0,00
117.276,39 0,00
0,00 0,00
78.626,20 -541,18
0,00 0,00
78.626,20 -541,18
0,00 0,00

0,00 0,00
800.000,00 0,00
853.389,68 -25.760,60
800.000,00 0,00
853.389,68 -25.760,60
888.000,00 0,00

SALDO COMPETENZA

1.049.292,27 -26.301,78
SALDO CASSA

Variazion

Iniziale
precedent

Variazione Variazione
positiva negativa
46,25 0,00
46,25 0,00
46,25 0,00
46,25 0,00
26.545,00 0,00
26.545,00 0,00
26.545,00 0,00
26.545,00 0,00
5.000.000,00 0,00
5.000.000,00 0,00
46.500,00 0,00
46.500,00 0,00
5.046.500,00 0,00
5.046.500,00 0,00
5.073.091,25 0,00
5.073.091,25
5.073.091,25 0,00
5.073.091,25
Variazione Variazione
positiva negativa

Definitivo

88.046,25
117.322,64

88.046,25
117.322,64

26.545,00
104.630,02

26.545,00
104.630,02

5.000.000,00
5.000.000,00

846.500,00
874.129,08

5.846.500,00
5.874.129,08

5.961.091,25

6.096.081,74

Definitivo

Accertato

44.046,25

44.046,25

0,00

0,00

0,00

88.979,23

88.979,23

133.025,48

Impegnato

Rimanenza

44.000,00

44.000,00

26.545,00

26.545,00

5.000.000,00

757.520,77

5.757.520,77

5.828.065,77

Rimanenza
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COMUNE DI MONTECATINI TERME

Spese in conto capitale

Macroaggr. 2 Investimenti fissi lordi

Totale Capitoli Variati su Titolo 2
Totale Capitoli Variati su Programma 5

Totale Capitoli Variati su Missione 1

Missione 1
Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma 7 - Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile
TITOLO 1
Spese correnti

Macroaggr. 1 Redditi da lavoro dipendente

Macroaggr. 2 Imposte e tasse a carico dell'ente

Macroaggr. 3 Acquisto di beni e servizi

Totale Capitoli Variati su Titolo 1
Totale Capitoli Variati su Programma 7

Totale Capitoli Variati su Missione 1

Missione 5
Tutela e valorizzazione dei beni e attivita culturali
Programma 2 - Attivita culturali e interventi diversi nel settore culturale
TITOLO 1
Spese correnti

Macroaggr. 3 Acquisto di beni e servizi

Macroaggr. 4 Trasferimenti correnti
Totale Capitoli Variati su Titolo 1
Totale Capitoli Variati su Programma 2

Totale Capitoli Variati su Missione 5

Missione 5
Tutela e valorizzazione dei beni e attivita culturali
Programma 2 - Attivita culturali e interventi diversi nel settore culturale

Utente: Maida.Meluccio, Data di stampa: 14/04/2017

cpP
Cs
cpP
Ccs
CcP
cs
CP
cs

cpP
Cs
CcP
Cs
cpP
Cs
CP
cs
CcP
cs
CcP
Ccs

cpP
Cs
cpP
Cs
cpP
Ccs
CcP
cs
CP
cs

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
24.135,16
0,00
1.651,76
0,00
2.831,34
0,00
28.618,26
0,00
28.618,26
0,00
28.618,26

80.000,00
91.337,42
70.000,00
80.000,00
150.000,00
171.337,42
150.000,00
171.337,42
150.000,00
171.337,42

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
-507,20
0,00
-33,98
0,00
0,00
0,00
-541,18
0,00
-541,18
0,00
-541,18

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

5.000.000,00
5.000.000,00
5.000.000,00
5.000.000,00
5.000.000,00
5.000.000,00
5.000.000,00
5.000.000,00

12.177,22
12.177,22

822,78

822,78
13.345,00
13.345,00
26.345,00
26.345,00
26.345,00
26.345,00
26.345,00
26.345,00

0,00

0,00
18.000,00
18.000,00
18.000,00
18.000,00
18.000,00
18.000,00
18.000,00
18.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

-18.000,00
-18.000,00

0,00

0,00
-18.000,00
-18.000,00
-18.000,00
-18.000,00
-18.000,00
-18.000,00
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5.000.000,00 0,00 5.000.000,00
5.000.000,00
5.000.000,00 0,00 5.000.000,00
5.000.000,00
5.000.000,00 0,00 5.000.000,00
5.000.000,00
5.000.000,00 0,00 5.000.000,00
5.000.000,00
12.177,22 0,00 12.177,22
35.805,18
822,78 0,00 822,78
2.440,56
13.345,00 0,00 13.345,00
16.176,34
26.345,00 0,00 26.345,00
54.422,08
26.345,00 0,00 26.345,00
54.422,08
26.345,00 0,00 26.345,00
54.422,08
62.000,00 4.562,80 57.437,20
73.337,42
88.000,00 0,00 88.000,00
98.000,00
150.000,00 4.562,80 145.437,20
171.337,42
150.000,00 4.562,80 145.437,20
171.337,42
150.000,00 4.562,80 145.437,20
171.337,42

Pagina 2 di10



COMUNE DI MONTECATINI TERME

TITOLO 2
Spese in conto capitale

Macroaggr. 3 Contributi agli investimenti

Totale Capitoli Variati su Titolo 2
Totale Capitoli Variati su Programma 2

Totale Capitoli Variati su Missione 5

Missione 6
Politiche giovanili, sport e tempo libero
Programma 1 - Sport e tempo libero
TITOLO 1
Spese correnti

Macroaggr. 9 Rimborsi e poste correttive delle entrate

Totale Capitoli Variati su Titolo 1
Totale Capitoli Variati su Programma 1

Totale Capitoli Variati su Missione 6

Missione 8
Assetto del territorio ed edilizia abitativa
Programma 1 - Urbanistica e assetto del territorio
TITOLO 2
Spese in conto capitale

Macroaggr. 3 Contributi agli investimenti

Totale Capitoli Variati su Titolo 2
Totale Capitoli Variati su Programma 1

Totale Capitoli Variati su Missione 8

Missione 10
Trasporti e diritto alla mobilita
Programma 2 - Trasporto pubblico locale
TITOLO 1
Spese correnti

Macroaggr. 3 Acquisto di beni e servizi

Utente: Maida.Meluccio, Data di stampa: 14/04/2017

cpP
Cs
CP
cs
CcP
cs
CcP
Ccs

cpP
Cs
CP
cs
CcP
cs
CcP
Ccs

cpP
Cs
CP
cs
CcP
cs
CcP
Ccs

cpP
Cs

0,00
10.000,00
0,00
10.000,00
0,00
10.000,00
0,00
10.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

22.000,00
22.000,00
22.000,00
22.000,00
22.000,00
22.000,00
22.000,00
22.000,00

88.000,00
102.235,68

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
-1.374,54

20.000,00
20.000,00
20.000,00
20.000,00
20.000,00
20.000,00
20.000,00
20.000,00

200,00
200,00
200,00
200,00
200,00
200,00
200,00
200,00

15.000,00
15.000,00
15.000,00
15.000,00
15.000,00
15.000,00
15.000,00
15.000,00

46,25
46,25

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
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20.000,00 0,00 20.000,00
30.000,00
20.000,00 0,00 20.000,00
30.000,00
20.000,00 0,00 20.000,00
30.000,00
20.000,00 0,00 20.000,00
30.000,00
200,00 0,00 200,00
200,00
200,00 0,00 200,00
200,00
200,00 0,00 200,00
200,00
200,00 0,00 200,00
200,00
37.000,00 0,00 37.000,00
37.000,00
37.000,00 0,00 37.000,00
37.000,00
37.000,00 0,00 37.000,00
37.000,00
37.000,00 0,00 37.000,00
37.000,00
88.046,25 39.550,38 48.495,87
100.907,39
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Totale Capitoli Variati su Titolo 1
Totale Capitoli Variati su Programma 2

Totale Capitoli Variati su Missione 10

Missione 20
Fondi e accantonamenti
Programma 1 - Fondo di riserva

TITOLO 2
Spese in conto capitale

Macroaggr. 5 Altre spese in conto capitale
Totale Capitoli Variati su Titolo 2
Totale Capitoli Variati su Programma 1

Totale Capitoli Variati su Missione 20

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2017

Utente: Maida.Meluccio, Data di stampa: 14/04/2017

CP
Cs

CcP
cs

CcP
Ccs

CP
Cs

CP
Cs

CcP
cs

CcP
Ccs

CP

(O]

88.000,00 0,00
102.235,68 -1.374,54
88.000,00 0,00
102.235,68 -1.374,54
88.000,00 0,00
102.235,68 -1.374,54
250.000,00 0,00
0,00 0,00
250.000,00 0,00
0,00 0,00
250.000,00 0,00
0,00 0,00
250.000,00 0,00
0,00 0,00
510.000,00 0,00

SALDO COMPETENZA

334.191,36 -1.915,72
SALDO CASSA

46,25 0,00

46,25 0,00

46,25 0,00

46,25 0,00

46,25 0,00

46,25 0,00

11.500,00 0,00

0,00 0,00

11.500,00 0,00

0,00 0,00

11.500,00 0,00

0,00 0,00

11.500,00 0,00

0,00 0,00

5.091.091,25 -18.000,00
5.073.091,25

5.079.591,25 -18.000,00
5.061.591,25

VARIAZIONE N. 1 AL BILANCIO 2017-2019

88.046,25
100.907,39

88.046,25
100.907,39

88.046,25
100.907,39

261.500,00
0,00
261.500,00
0,00
261.500,00
0,00
261.500,00
0,00
5.583.091,25

5.393.866,89

39.550,38

39.550,38

39.550,38

0,00

0,00

0,00

0,00

44.113,18

48.495,87

48.495,87

48.495,87

261.500,00

261.500,00

261.500,00

261.500,00

5.538.978,07
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COMUNE DI MONTECATINI TERME

ENTRATE ANNO: 2018

Classificazione
Titolo 4
Entrate in conto capitale
Tip. 200 Contributi agli investimenti
Tip. 500 Altre entrate in conto capitale

Totale Capitoli Variati su Titolo 4

Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2018

USCITE ANNO: 2018

Classificazione

Missione 9
Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente
Programma 2 - Tutela, valorizzazione e recupero ambientale
TITOLO 2
Spese in conto capitale

Macroaggr. 2 Investimenti fissi lordi
Totale Capitoli Variati su Titolo 2
Totale Capitoli Variati su Programma 2

Totale Capitoli Variati su Missione 9

Missione 10
Trasporti e diritto alla mobilita
Programma 5 - Viabilita e infrastrutture stradali
TITOLO 2
Spese in conto capitale

Macroaggr. 2 Investimenti fissi lordi

Utente: Maida.Meluccio, Data di stampa: 14/04/2017

Annc
competenzea

Annc
competenza

cpP
Cs

CP
CSs

cpP
(03]

cpP

Cs

cpP
Cs
CP
cs
CcP
cs
CcP
Ccs

cpP
Cs

Iniziale ;Zszgm

0,00 0,00

0,00 0,00
1.000.000,00 0,00
0,00 0,00
1.000.000,00 0,00
0,00 0,00
1.000.000,00 0,00

SALDO COMPETENZA

0,00 0,00
SALDO CASSA

Iniziale ;::‘r:iggg)nr:
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

Variazione Variazione
positiva negativa
5.047.272,73 0,00
0,00 0,00
93.000,00 0,00
0,00 0,00
5.140.272,73 0,00
0,00 0,00
5.140.272,73 0,00

5.140.272,73
0,00 0,00

0,00
Variazione Variazione
positival negativa
99.581,72 0,00
0,00 0,00
99.581,72 0,00
0,00 0,00
99.581,72 0,00
0,00 0,00
99.581,72 0,00
0,00 0,00
4.947.691,01 0,00
0,00 0,00

VARIAZIONE N. 1 AL BILANCIO 2017-2019

Definitivo

5.047.272,73
0,00
1.093.000,00
0,00
6.140.272,73
0,00
6.140.272,73

0,00

Definitivo

99.581,72
0,00
99.581,72
0,00
99.581,72
0,00
99.581,72
0,00

4.947.691,01
0,00

Accertato Rimanenza
0,00 5.047.272,73
6.614,54 1.086.385,46
6.614,54 6.133.658,19
6.614,54 6.133.658,19
Impegnato Rimanenza
0,00 99.581,72

0,00 99.581,72

0,00 99.581,72

0,00 99.581,72

0,00 4.947.691,01
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Totale Capitoli Variati su Titolo 2
Totale Capitoli Variati su Programma 5

Totale Capitoli Variati su Missione 10

Missione 20
Fondi e accantonamenti
Programma 1 - Fondo di riserva

TITOLO 2
Spese in conto capitale

Macroaggr. 5 Altre spese in conto capitale
Totale Capitoli Variati su Titolo 2
Totale Capitoli Variati su Programma 1

Totale Capitoli Variati su Missione 20

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2018

Utente: Maida.Meluccio, Data di stampa: 14/04/2017

CP
Cs

CcP
cs

CcP
Ccs

CP
Cs

CP
Cs

CcP
cs

CcP
Ccs

CP

(O]

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

300.000,00
0,00
300.000,00
0,00
300.000,00
0,00
300.000,00
0,00
300.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

SALDO COMPETENZA

0,00

0,00
SALDO CASSA

4.947.691,01 0,00
0,00 0,00
4.947.691,01 0,00
0,00 0,00
4.947.691,01 0,00
0,00 0,00
93.000,00 0,00
0,00 0,00
93.000,00 0,00
0,00 0,00
93.000,00 0,00
0,00 0,00
93.000,00 0,00
0,00 0,00
5.140.272,73 0,00

5.140.272,73
0,00 0,00

0,00
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4.947.691,01
0,00
4.947.691,01
0,00
4.947.691,01
0,00

393.000,00
0,00
393.000,00
0,00
393.000,00
0,00
393.000,00
0,00
5.440.272,73

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4.947.691,01

4.947.691,01

4.947.691,01

393.000,00

393.000,00

393.000,00

393.000,00

5.440.272,73
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COMUNE DI MONTECATINI TERME

ENTRATE ANNO: 2019

Classificazione
Titolo 4
Entrate in conto capitale
Tip. 500 Altre entrate in conto capitale

Totale Capitoli Variati su Titolo 4

Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2019

USCITE ANNO: 2019

Classificazione

Missione 10
Trasporti e diritto alla mobilita
Programma 5 - Viabilita e infrastrutfure stradali

TITOLO 2
Spese in conto capitale

Macroaggr. 2 Investimenti fissi lordi
Totale Capitoli Variati su Titolo 2

Totale Capitoli Variati su Programma 5

Totale Capitoli Variati su Missione 10

Missione 20
Fondi e accantonamenti
Programma 1 - Fondo di riserva
TITOLO 2
Spese in conto capitale
Macroaggr. 5 Altre spese in conto capitale

Totale Capitoli Variati su Titolo 2

Utente: Maida.Meluccio, Data di stampa: 14/04/2017

Annc
competenzea

Anno
competenza

cpP
Cs

CcP
cs

CP

Cs

CcP
(O]
CcP
Ccs
CcP
cs
cpP
Ccs

CcP
Cs
CP
Ccs

Iniziale ;Zzggg’n'}
600.000,00 0,00
0,00 0,00
600.000,00 0,00
0,00 0,00
600.000,00 0,00

SALDO COMPETENZA

0,00 0,00
SALDO CASSA

Iniziale ngzgg’n'}
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
300.000,00 0,00
0,00 0,00
300.000,00 0,00
0,00 0,00

Variazione Variazione
positiva negativa
416.500,00 0,00
0,00 0,00
416.500,00 0,00
0,00 0,00
416.500,00 0,00

416.500,00
0,00 0,00

0,00
Variazione Variazione
positiva negativa
370.000,00 0,00
0,00 0,00
370.000,00 0,00
0,00 0,00
370.000,00 0,00
0,00 0,00
370.000,00 0,00
0,00 0,00
46.500,00 0,00
0,00 0,00
46.500,00 0,00
0,00 0,00

VARIAZIONE N. 1 AL BILANCIO 2017-2019

Definitivo

1.016.500,00
0,00

1.016.500,00
0,00
1.016.500,00

0,00

Definitivo

370.000,00
0,00
370.000,00
0,00
370.000,00
0,00
370.000,00
0,00

346.500,00
0,00
346.500,00
0,00

Accertato

0,00

0,00

0,00

Impegnato

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rimanenza

1.016.500,00

1.016.500,00

1.016.500,00

Rimanenza

370.000,00

370.000,00

370.000,00

370.000,00

346.500,00

346.500,00
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Totale Capitoli Variati su Programma 1

Totale Capitoli Variati su Missione 20

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2019

Utente: Maida.Meluccio, Data di stampa: 14/04/2017

CcP
cs

CP
Ccs

CP

Cs

300.000,00 0,00
0,00 0,00
300.000,00 0,00
0,00 0,00
300.000,00 0,00

SALDO COMPETENZA

0,00 0,00
SALDO CASSA

46.500,00 0,00
0,00 0,00
46.500,00 0,00
0,00 0,00
416.500,00 0,00

416.500,00
0,00 0,00

0,00
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346.500,00
0,00
346.500,00
0,00
716.500,00

0,00

0,00 346.500,00

0,00 346.500,00

0,00 716.500,00
Pagina 8 di10



Variazione n. 1/2017
VERIFICA DEGLI EQUILIBRI DI BILANCIO

COMPETENZA ANNO
EQUILIBRIO ECONOMICO-FINANZIARIO DI RIFERIMENTO DEL COMPETZEOI\EA ANNO COMPETZ%TSA ANNO
BILANCIO 2017
Fondo di cassa all'inizio dell'esercizio 3.936.264,29
A) Fondo pluriennale vincolato per spese correnti (+) 515.988,95 354.306,44 349.366,44
AA) Recupero disavanzo di amministrazione esercizio precedente ) 0,00 0,00 0,00
B) Entrate Titoli 1.00 - 2.00 - 3.00 ) 29.327.585,96 28.596.485,66 28.543.285,66
di cui per estinzione anticipata di prestiti 0,00 0,00 0,00
C) Entrate Titolo 4.02.06 - Contributi agli investimenti direttamente destinati al (+) 0,00 0,00 0,00
rimborso dei prestiti da amministrazioni pubbliche
D)Spese Titolo 1.00 - Spese correnti O] 28.281.690,65 27.533.598,92 27.430.247,47
di cui:
- fondo pluriennale vincolato 354.306,44 349.366,44 349.366,44
- fondo svalutazione crediti 3.423.869,43 4.053.936,87 4.568.450,71
E) Spese Titolo 2.04 - Trasferimenti in conto capitale “) 0,00 0,00 0,00
F) Spese Titolo 4.00 - Quote di capitale amm.to dei mutui e prestiti obbligazionari ) 1.501.521,25 997.193,18 1.042.404,63
di cui per estinzione anticipata di prestiti 0,00 0,00 0,00
di cui Fondo anticipazioni di liquidita (DL 35/2013 e successive modifiche e rifinanziamenti) 0,00 0,00 0,00
G) Somma finale (G=A-AA+B+C-D-E-F) 60.363,01 420.000,00 420.000,00

ALTRE POSTE DIFFERENZIALI, PER ECCEZIONI PREVISTE DA NORME DI LEGGE E DA PRINCIPI CONTABILI, CHE HANNO EFFETTO SULL’EQUILIBRIO EX AR

DEL TESTO UNICO DELLE LEGGI SULL’ORDINAMENTO DEGLI ENTI LOCALI

TICOLO 162, COMMA 6,

H) Utilizzo risultato di amministrazione presunto per spese correnti
di cui per estinzione anticipata di prestiti

1) Entrate di parte capitale destinate a spese correnti in base a specifiche disposizioni
di legge o dei principi contabili

di cui per estinzione anticipata di prestiti
L) Entrate di parte corrente destinate a spese di investimento in base a specifiche
disposizioni di legge o dei principi contabili
M) Entrate da accensione di prestiti destinate a estinzione anticipata dei prestiti

EQUILIBRIO DI PARTE CORRENTE (**) O=G+H+I-L+M

)

*)

279.636,99
0,00

0,00

0,00
340.000,00

0,00
0,00

0,00

0,00
420.000,00

0,00
0,00

0,00

0,00
420.000,00

0,00
0,00




Variazione n. 1/2017
VERIFICA DEGLI EQUILIBRI DI BILANCIO

EQUILIBRIO ECONOMICO-FINANZIARIO I(D:IOR’\IAIEIEI:If/INEZI\I/_}I'gNI;\‘IE?_ COMPETZEO'\JI_;A ANNO COMPEE%TSA ANNO
BILANCIO 2017

P) Utilizzo risultato di amministrazione per spese di investimento (+) 0,00 -—- -—-
Q) Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale (+) 2.778.908,87 0,00 0,00
R) Entrate Titoli 4.00-5.00-6.00 (+) 6.164.419,42 6.380.272,73 1.126.500,00
C) Entrate Titolo 4.02.06 - Contributi agli investimenti direttamente destinati al O] 0,00 0,00 0,00
rimborso dei prestiti da amministrazioni pubbliche
1) Entrate di parte capitale destinate a spese correnti in base a specifiche disposizioni| (-) 0,00 0,00 0,00
di legge o dei principi contabili
S1) Entrate Titolo 5.02 per Riscossione crediti di breve termine ) 0,00 0,00 0,00
S2) Entrate Titolo 5.03 per Riscossione crediti di medio-lungo termine “) 30.000,00 30.000,00 30.000,00
T) Entrate Titolo 5.04 relative a Altre entrate per riduzioni di attivita finanziaria “) 0,00 0,00 0,00
L) Entrate di parte corrente destinate a spese di investimento in base a specifiche (+) 340.000,00 420.000,00 420.000,00
disposizioni di legge o dei principi contabili
M) Entrate da accensione di prestiti destinate a estinzione anticipata dei prestiti “) 0,00 0,00 0,00
U) Spese Titolo 2.00 - Spese in conto capitale O] 9.253.328,29 6.770.272,73 1.516.500,00

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00
V) Spese Titolo 3.01 per Acquisizioni di attivita finanziarie (+) 0,00 0,00 0,00
E) Spese Titolo 2.04 - Trasferimenti in conto capitale (+) 0,00 0,00 0,00
EQUILIBRIO DI PARTE CAPITALE Z = P+Q+R-C-I-S1-S2-T+L-M-U-V+E 0,00 0,00 0,00
S1) Entrate Titolo 5.02 per Riscossione crediti di breve termine (+) 0,00 0,00 0,00
S2) Entrate Titolo 5.03 per Riscossione crediti di medio-lungo termine (+) 30.000,00 30.000,00 30.000,00
T) Entrate Titolo 5.04 relative a Altre entrate per riduzioni di attivita finanziaria (+) 0,00 0,00 0,00
X1) Spese Titolo 3.02 per Concessione crediti di breve termine ) 0,00 0,00 0,00
X2) Spese Titolo 3.03 per Concessione crediti di medio-lungo termine ) 30.000,00 30.000,00 30.000,00
Y) Spese Titolo 3.04 per Altre spese per acquisizioni di attivita finanziarie ) 0,00 0,00 0,00
EQUILIBRIO FINALE W = O+Z+S1+S2+T-X1-X2-Y 0,00 0,00 0,00

Saldo corrente ai fini della copertura degli investimenti pluriennali:

Equilibrio di parte corrente (O) 0,00 0,00 0,00
Utilizzo risultato di amministrazione per il finanziamento di spese correnti (H) ) 279.636,99 - -
Equilibrio di parte corrente ai fini della copertura degli investimenti plurien. -279.636,99 0,00 0,00




